e coordenador do Pólo de Educação do SAMU. Posteriormente de 2014 até 2017 retornei para o 

mesmo serviço, atuando como enfermeiro intervencionista de suporte avançado de vida, por 

empresas terceirizadas. 

O valor total desta contratação é de R$ 7.125,00 (sete mil, cento e vinte e cinco reais), estando 

inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros de 

quaisquer naturezas para a prestação do serviço. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 167.771 – PO Capacitação da Escola Judiciária